



## Noworoczne spotkanie Gminy Susz - już za nami. Wręczono dwie Złote Rozalie [POZNAJ UHONOROWANYCH; ZOBACZ ZDJĘCIA]

data aktualizacji: 2023.01.21



**Spotkanie Noworoczne Gminy Susz 2023 już za nami. To tradycja, która daje szansę zaprezentowania przedstawicielom lokalnej społeczności osiągnięć i sukcesów mijającego roku. To również okazja, żeby nagrodzić i uhonorować osoby wybitnie działające na rzecz Gminy Susz.**

Gmina Susz, jako druga największa w Powiecie Iławskim, zaprezentowała w pierwszej odsłonie **osiągnięcia z zakresu inwestycji. Zagadnienia referował osobiście Krzysztof Pietrzykowski, Burmistrz Susza.** Wystąpienie podzielone było na 3 kategorie: inwestycje infrastrukturalne, inwestycje w obiekty czasu wolnego oraz inwestycje w bezpieczeństwo – w szczególności funkcjonowanie Ochotniczych Straży Pożarnych. Prezentowanym informacjom uważnie przysłuchiwali się m.in.: posłanka Elżbieta Gelert, Przewodnicząca Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego Bernadeta Hordejuk oraz Starosta Powiatu Iławskiego Bartosz Bielawski.

W drugiej części omówione zostały **zagadnienia związane z polityką społeczną oraz sportem, kulturą i promocją Gminy.** Prezentacja Lucyny Górnik, zastępcy Burmistrza Susza obfitowała w informacje dotyczące projektów zrealizowanych na rzecz najmłodszych mieszkańców, seniorów, przeciwdziałaniu wykluczeniu społecznemu. Wspomniano o szykowanym na ten rok dokumencie Strategii Promocji Gminy Susz oraz roli, jaką będą odgrywać w niej największe wydarzenia – Susz

Triathlon oraz Blender Art Festival... i oczywiście mieszkańcy i ambasadorzy marki Susz.

Po zakończeniu prelekcji nastąpił podniosły moment, w którym Burmistrz Susza, w asyście Stanisława Blonkowskiego, Przewodniczącego Rady Miasta, **wręczył Złote Rozalie - honorowe nagrody dla suszan specjalnie zasłużonych dla rozwoju Gminy**. Pierwsze takie wyróżnienie trafiło do **Czesławy Kolasińskiej**, Prezeski Stowarzyszenia Rozwoju i Przedsiębiorczości Ziemi Suskiej, które od przeszło 20 lat prowadzi Warsztaty Terapii Zajęciowej. Drugie do **Janusza Cygańskiego**, wieloletniego Dyrektora Muzeum Warmii i Mazur, za sławienie dobrego imienia Susza.

Całość odbyła się w atmosferze wspólnej odpowiedzialności i świadomości, jaką rolę odgrywa Gmina Susz w życiu jej mieszkańców i jaką rolę mieszkańcy odgrywają w życiu Gminy Susz.

*Publikacja Suskiego Ośrodka Kultury.*

Źródło:

<https://www.infolawa.pl/aktualnosci/item/69863-noworoczne-spotkanie-gminy-susz-juz-za-nami-wreczono-dwie-zlote-rozalie-poznaj-uhonorowanych-zobacz-zdjecia>